平成 18 年 10 月 13 日

各  位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：3053）

問い合わせ先 取締役管理本部長 中村 靖

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 18 年 8 月 21 日及び平成 18 年 9 月 1 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通

株式 750 株の第三者割当による新株式発行（本第三者割当増資）につき、割当先である日興シティグル

ープ証券株式会社より 750 株の割当に応じる旨通知があったため、当社普通株式 750 株を発行すること

が確定しましたのでお知らせいたします。

当社では、当社普通株式株券の株式会社東京証券取引所への上場に伴う公募による新株式発行及び引

受人の買取引受による株式売出しに関連し、日興シティグループ証券株式会社が売出人となり、当社普

通株式 750 株の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）を行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、日興シティグループ証

券株式会社を割当先として行われるものです。

記

1. 本第三者割当増資による新株式発行の概要

(1) 募集株式の数  普通株式 750 株

(2) 払込金額  1 株につき 金 203,500 円

(3) 払込金額の総額  金 152,625,000 円

(4) 増加する資本金の額  1 株につき 金 101,750 円

(5) 増加する資本準備金の額  1 株につき 金 101,750 円

(6) 払込期日  平成 18 年 10 月 18 日（水）

(7) 割当先  日興シティグループ証券株式会社
 （注）割当価格（新規上場に伴う公募による新株式発行及び引受人の買取引受による株式売出しの引

受価額と同額）は 203,500 円、割当価格の総額は 152,625,000 円となります。

2. 本第三者割当増資による発行済株式総数の推移

   発行済株式総数       20,985 株 （平成 18 年 9 月 30 日時点）

   増資による増加株式数        750 株

   増資後発行済株式総数    21,735 株

3．本第三者割当増資による手取金の使途

 今回の第三者割当増資による手取概算額 148,625 千円については、同日付けをもって決議された公募

による新株式発行の手取概算額590,500千円と合わせて手取概算額合計739,125千円について設備投資

に 700,000 千円、残額を借入金の返済に充当する予定であります。

以  上